АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 г.                                                                № 176
г.Темников

О признании утратившим силу Постановления №91 от 02.05.2023 г. «О признании утратившим силу Положения о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы администрации Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 07.10.2016 года №12»
В целях приведения нормативных актов Администрации Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия в соответствии в действующим законодательством,   Администрация Темниковского городского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Темниковского городского поселения №91 от 02.05.2023 г. О признании утратившим силу Положения о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы администрации Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 07.10.2016 года №12»
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на  правоотношения,  возникшие со 02 мая 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Темниковского   городского поселения

Темниковского муниципального района                                                    А.В.Симцов